Liên 1: SV lưu
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ĐƠN XIN NHẬN ĐIỂM P
          Kính gửi:
· Phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng.
· Bộ môn:…………………………………………………………

Tên em là:
Mã SV:

Hiện là sinh viên lớp:
Sinh ngày:
/
/

Trong học kỳ vừa qua em đã học học phần:....................................................................................

Mã HP:.......................với điểm X=...............................................................................................

Em không thể tham gia thi kết thúc học phần này vào buổi:................ngày........./........../20.........

Lý do:...........................................................................................................................................
......................................................................................................................................................

Nay em làm đơn này xin được nhận điểm P của học phần này. Em xin chân thành cảm ơn.
Hải Phòng, ngày ........ tháng ....... năm 20......
	Sinh viên                 Giáo vụ Khoa
(ký và ghi rõ họ tên)      (ký và ghi rõ họ tên)
	   Trưởng Bộ môn          Phòng KT&ĐBCL
(ký và ghi rõ họ tên)        (ký và ghi rõ họ tên)

	Liên 2: Phòng KT&ĐBCL lưu
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ĐƠN XIN NHẬN ĐIỂM P

          Kính gửi:

· Phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng

· Bộ môn:…………………………………………………………

Tên em là:
Mã SV:

Hiện là sinh viên lớp:
Sinh ngày:
/
/

Trong học kỳ vừa qua em đã học học phần:................................................................................

Mã HP:.......................với điểm X=..............................................................................................

Em không thể tham gia thi kết thúc học phần này vào buổi:................ngày........./........../20.........

Lý do:...........................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

Nay em làm đơn này xin được nhận điểm P của học phần này. Em xin chân thành cảm ơn.
Hải Phòng, ngày ........ tháng ....... năm 20......
	Sinh viên                 Giáo vụ Khoa

(ký và ghi rõ họ tên)      (ký và ghi rõ họ tên)
	   Trưởng Bộ môn          Phòng KT&ĐBCL

(ký và ghi rõ họ tên)        (ký và ghi rõ họ tên)

BM.08-QT.KTDBCL.01

01/01/14-REV:0

BM.08-QT.KTDBCL.01

01/01/14-REV:0